АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БИЛИТУЙСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 января 2021 год 								             № 7
п.ст. Билитуй
	В связи с изменением наименования НПА «Об организации воинского учета, прибывающих в запасе», руководствуясь Уставом сельского поселения «Билитуйское» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить Постановление главы сельского поселения «Билитуйское» № 2 от 11.01.2021 года «Об организации воинского учета граждан, прибывающих в запасе»;
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения «Билитуйское»                               Ж.А.Ковалёва